CYUSB3014
EZ-USB® FX3 SuperSpeed USB 控制器
Cypress Semiconductor Corporation • 198 Champion Court • San Jose, CA 95134-1709 • 408-943-2600
Document Number 001-79276 Rev. *A  Revised December 18, 2012
特性
■ 通用串行总线 (USB) 集成
❐ 符合 USB 3.0 规范 1.0 版的 USB 3.0 和 USB 2.0 外设
❐ 符合 PIPE 3.0 的 5-Gbps USB 3.0 PHY

图 19.  121 脚 FBGA 10 × 10 × 1.2 图
订购信息
订购代码定义
001-54471 *D
表 17.  订购信息
订购代码 封装类型
CYUSB3014-BZXI 121 脚 BGA
CY
Marketing Code: USB = USB Controller
USB
Company ID: CY = Cypress
Package type: BGA
 3 I
Temperature range : Industrial
Base part number for USB 3.0
  XXX BZX
Marketing Part Number
CYUSB3014
Document Number 001-79276 Rev. *A Page 36 of 37
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
DMA 直接存储器访问
HNP 主机协商协议
MMC 多媒体卡
MTP 媒体传输协议
PLL 锁相环
SD 安全数字
SD 安全数字
SDIO 安全数字输入 /输出
SLC 单层单元
SPI 串行外设接口
SRP 会话请求协议
USB 通用串行总线
WLCSP 晶圆级芯片尺寸封装
符号 测量单位
°C 摄氏度
µA 微安
µs 微秒
mA 毫安
Mbps 每秒兆位数
MBps 每秒兆字节
MHz 兆赫兹
ms 毫秒
ns 纳秒
 欧姆
pF 皮法
V 伏特
CYUSB3014
Document Number 001-79276 Rev. *A Page 37 of 37
文档修订记录页
文档标题： CYUSB3014 EZ-USB® FX3 SuperSpeed USB 控制器
文档编号： 001-79276
修订版 ECN 变更方 提交日期 变更说明
** 3617806 ZHC 2012-05-17  本文档版本号为 Rev**，译自英文版 001-52136 Rev*K
*A 3798033 LWEN 2012-10-30  第五页标题由 VBUS 所用 OVP 器件的系统图”更改为“Carkit UART 模
式